

میر (انگلیسی)



پپ گواردیولا با خونسردی گفته شب قبل از بازی با لیورپول مثل یک نوزاد با آرامش می خوابد و استرسی بابت این بازی ندارد. او اما گفته از اینکه بازی تیمش همزمان شده با رقابت تایگر ووز در رقابت‌های مسترز گلف ناراحت است. تمرکز محمد صلاح بر بازی با منچسترستیتی هم تیتیر دیگر این روزنامه انگلیسی میر است.

موندو دیورتیوو (اسپانی)



مصاحبه اختصاصی با دنی آلوس ستاره با تجربه بارسلونا و تصویری از این بازیکن، جلد موندو دیورتیوو را به خود اختصاص داد. آلوس گفته برد ۴-۰ مقابل رئال مادرید در ال کلاسیکو برای بارسلونا کم بوده و این تیم می‌توانسته حتی نتیجه‌ای بهتر از این را مقابل رقیب و دشمن قدیمی خود به دست بیاورد.

گاتزتا (ایتالیا)



روزنامه گاتزتا به درخشش دو ستاره اینتر در این روزها یعنی نیکولا بارلا و مارسلو برزویویچ اشاره کرد و با به تصویر کشیدن چهره این دو بازیکن در کنار هم تیتیر «بی اندی» را برای آنها به کار برد. اینتر دیشب با ورونا بازی داشت و گاتزتا از امیدواری اینزاگی سرمربی اینتر به درخشش این دو هافبک تیمش اشاره کرد.

ساعت ۲۰ امشب؛ منچسترستیتی – لیورپول در لیگ برتر انگلیس

نبرد بهترین تیم‌های باشگاهی جهان!

**گروه ورزشی/** مهم‌ترین بازی این هفته فوتبال باشگاهی اروپا، امشب با نبرد دو تیم مدعی قهرمانی لیگ برتر انگلیس شکل می‌گیرد که از ساعت ۲۰ منچسترستیتی در ورزشگاه اتحاد، میزبان لیورپول است. دو تیمی که از نظر بسیاری از کارشناسان بهترین تیم‌های باشگاهی حال حاضر فوتبال جهان به حساب می‌آیند. هرچند تکلیف قهرمان لیگ برتر در بازی منچستر ستی



ایلکای گوندوغان؛ جزئیات، تعیین‌کننده تیم برنده است

ایلکای گوندوغان یکی از بازیکنان مهم منچسترستیتی در این فصل بوده و در نبرد امشب نیتش با لیورپول نیز بازیکنی کلیدی به شمار می‌رود. ستاره آلمانی در مورد بازی امشب گفت: «در حال حاضر، این واقعا بزرگ‌ترین بازی در قاره است. دو تیم برتر اروپا به هم می‌رسند که هر دو نیز جزو تیم‌های مدعی قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا هستند. برنده این دیدار گام بلندی برای قهرمانی در لیگ برتر برخواهد داشت و نمی‌توان این حقیقت را اکتما ن کرد. نه تنها از نظر امتیاز، بلکه از نظر اعتماد به نفس هم این دیدار خیلی مهم است. اگر برنده شویم به قهرمانی در لیگ برتر خیلی نزدیک می‌شویم.» گوندوغان که اخیراً رکورددار گلزنی بین بازیکنان آلمانی در لیگ برتر شده است، شباهت‌های زیادی بین دو تیم منچسترستیتی و

لیورپول می‌بیند. او در این زمینه گفت: «ثبات در عملکرد و داشتن عطش برای هر پیروزی عواملی هستند که هر دو باشگاه را به صدر لیگ رسانده است. هر دو تیم بسیار قوی هستند و ترکیب خیلی قدرتمندی دارند. هر دو با یک مربی در بالاترین سطح جهانی کار می‌کنند. همچنین هر دو تیم در پرسینگ نیز بسیار قوی هستند. لیورپول در یکی دو سال گذشته دوباره پیشرفت کرده است و دو مهاجم عالی را به خط حمله بسیار قوی خود اضافه کرده که دیوگو ژوتا و لوئیس دیاز هستند. جزئیات تعیین می‌کند که کدام تیم برنده این دیدار شود و امیدوارم آن تیم ما باشیم و بتوانیم جایگاه خودمان را در صدر جدول رده‌بندی رقابت‌ها تقویت کنیم.»

ماجرای کیلیان امباپه هنوز ادامه دارد

اخبار ضدونقیض در مورد فوق ستاره فرانسوی



**گروه ورزشی/** مدت‌ها است که خبرهای زیادی در مورد جدایی کیلیان امباپه از پاری‌سن ژرمن و پیوستن او به رئال مادرید در پایان فصل به گوش می‌رسد. قرارداد امباپه با پاری‌سن ژرمن در تابستان به اتمام می‌رسد و این بازیکن می‌تواند به‌عنوان بازیکن آزاد از این تیم جدا شود. پیش از این گفته می‌شد که این ملی‌پوش فرانسوی تصمیم نهایی خود را برای جدایی از این تیم و پیوستن به رئال مادرید گرفته اما به نظر می‌رسد که شرایط کمی به سود پاری‌سن‌ژرمن تغییر کرده است. در چند روز گذشته بسیاری از منابع فرانسوی و افراد نزدیک به این بازیکن از احتمال تمدید قرارداد او با پاری‌سن ژرمن خبر دادند و امباپه نیز در مصاحبه‌ای در پاسخ به این سؤال که آیا احتمال دارد فصل آینده هم در پارک‌دوپرینس حضور داشته باشد، گفت که گزینه تمدید قرارداد با پاری‌سن‌ژرمن به امباپه نیست. طبق این گزارش، باشگاه سایت انگلیسی بی‌بی‌سی در گزارشی از پیشنهاد نجومی پاری‌سن ژرمن به امباپه نوشت. طبق این گزارش، باشگاه پاریسی به امباپه پیشنهادی دو ساله ارائه کرده و حاضر است در صورت پذیرش این پیشنهاد، به وی ۱۸۰ میلیون یورو پاداش بدهد که بزرگ‌ترین پاداش تاریخ فوتبال به یک بازیکن جهت تمدید قرارداد است. دستمزد ۵۰ میلیون یورو خالص در سال نیز برای امباپه در نظر گرفته شده با این حال بی‌بی‌سی گزارش داده که برای امباپه همچنان پیوستن به

همواره حداکثر را از شما می‌خواهد با این حال من طرفدار این نیستم که پول زیادی برای بازیکنان خاصی خرج کنیم.» پیش از این، یورگن کلوپ سرمربی تیم فوتبال لیورپول هم درباره خرید هالند، ستاره نروژی دورتموند، به مجله اسپورت بیلد آلمان گفته بود: «ما حتی نزدیک او هم نمی‌شویم. رقم‌هایی که درباره آن حرف زده می‌شود دیوانه‌وار است. ما هیچ شانس‌ی برای رسیدن به آنها نداریم. صادقانه می‌گویم که چنین شرایطی را دوست ندارم.» قیمت خرید هالند از بوروسیا دورتموند ۷۵ میلیون یورو است اما رسانه‌های آلمانی تخمین می‌زنند



دنی آلوز مدافع برزیلی بارسلونا در گفت‌وگویی که با روزنامه اسپانیایی موندو دیورتیوو داشته درباره مسائل مختلف بارسلونا حرف زده است. او با حرف خود به نوعی توانایی‌های هالند را زیر سؤال برد و گفت: «راستش را بخواهید، اگر به من باشد، پول زیادی را برای او خرج نمی‌کنم. درباره امباپه بله، اما در مورد هالند نه، او ارزش هزینه سنگین پرداختن را ندارد. ستاره باتجربه بارسا با تأکید بر اینکه امباپه ارزش سرمایه‌گذاری سنگین را نسبت به هالند بیشتر دارد



آلوز: ارلینگ هالند ارزش هزینه کردن ندارد!

سوزه

امتناع شطرنج بازان اوکراینی از امضای طومار علیه روسیه

مقامات فدراسیون شطرنج در اوکراین اعلام کردند که قهرمانان این رشته ورزشی، خواهران ماریا و آنا موزیچوک را به خاطر امتناع از تبلیغ علیه روسیه مجازات خواهند کرد. از این دو خواهر اوکراینی خواسته شده بود که یک طومار برای اخراج کامل بازیکنان روسی و بلاروسیی از تورنمنت‌های بین‌المللی را امضا کنند که آنها از انجام این کار خودداری کردند. فدراسیون شطرنج اوکراین هفته گذشته با انتشار بیانیه‌ای قهرست درخواست‌های خود از فدراسیون جهانی شطرنج را مطرح کرد که محرومیت بازیکنان روسی و بلاروسیی از شرکت در تمامی رویدادهای تحت نظارت این سازمان را شامل می‌شد. دلیل آن هم حمله نظامی روسیه با کمک بلاروس به اوکراین بوده است. در این بیانیه همچنین بر لزوم استعفاي آژکادی دورکوویچ رئیس روسیه‌ای فدراسیون جهانی شطرنج به خاطر ارتباطاتی که گفته می‌شود با ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه دارد، تأکید شده است. طبق شیوه‌کتابی، شطرنج بازان روسی و بلاروس اجازه دارند به‌صورت انفرادی و مستقل در رویدادهای فدراسیون جهانی شطرنج شرکت کنند البته به شرط رعایت یکسری اصول سفت و سخت برای بیطرف اعلام کردن موضع خود. درخواست‌های فدراسیون شطرنج اوکراین در سایت فیسبوک با موافقت گروه زیادی از ورزشکاران این رشته همراه بوده اما ماریا موزیچوک قهرمان جهان در سال ۲۰۱۵ و خواهرش آنا قهرمان سال ۲۰۱۷ حاضر به امضای این عریضه نشده‌اند. در نتیجه فدراسیون شطرنج اوکراین هم از پایان همکاری خود با این دو خواهر و آغاز پایان دادن عضویت آنها در این فدراسیون خبر داده است. این اولین باری نیست که خواهران موزیچوک به خاطر گرایش‌ها سیاسی‌شان مجازات می‌شوند. سال ۲۰۱۷ نیز آنها اعلام کردند حاضر نیستند با شطرنج‌بازان سعودی رقابت کنند و دلیل آن را هم نقض حقوق زنان در این کشور اعلام کردند که سبب شد آن‌ها شناس دفاع از عنوان قهرمانی‌اش در شطرنج سرعتی را از دست بدهد.

دفاع رونالدو از پسرش در اینستاگرام



کریستیانو رونالدو در پی اتفاقات پیش آمده در فضای مجازی از پسرش کریستیانو جونیور شدیداً دفاع کرده و به انتقادات کاربران پاسخ داد. چند روز پیش وولوروس، مادر کریستیانو رونالدو عکسی به همراه نوه‌اش منتشر کرد که حاشیه‌های عجیبی در پی داشت. پسر رونالدو در این عکس لباس‌هایی با برندهای نایکی و آدیداس پوشیده بود. رونالدو یک قرارداد نجومی با کمپانی نایکی بسته و همین مسأله باعث شده تا لباس پوشیدن پسرش با برند آدیداس در دسر ساز شود. بسیاری در فضای مجازی از این سبک لباس پوشیدن پسر خردسال رونالدو انتقاد کردند که با واکنش خود کریستیانو همراه شد. رونالدو با دفاع از پسرش در اینستاگرام نوشت: «اوهر چه بد دلش بخواد را خواهد پوشید، نه آن چیزی که شما می‌خواهید.» گزارش‌ها حاکی از آن است که رونالدو یک قرارداد مادام‌العمر به ارزش یک میلیارد یورو با کمپانی نایکی بسته است. کریستیانو جونیور در حال حاضر در تیم پایه منچستریونایتد عضویت دارد و بازیکن با استعدادی نشان داده است بویژه در زمینه گلزنی که تخصص اصلی پدرش نیز هست.

ستاره سابق تنیس جهان مجرم شناخته شد



بکر ۵۴ ساله، تنیس‌باز آلمانی پس از محاکمه در لندن، در چهار اتهام بر اساس قانون ورشکستگی مجرم شناخته شد. قهرمان ۶ گرتنداسلم که در دادگاه کاروان ساوتوارک محاکمه شده بود، بر اساس اقامات مربوط به دوره سه می تا اکتبر ۲۰۱۷ با ۲۴ فقره اتهام روبه‌رو بود. بکر، مرد شماره یک سابق جهان که سه بار قهرمان ویمبلدون شده بود، این اتهامات را رد کرده بود از جمله ۹ مورد مبنی بر عدم تحویل جام‌ها و جوایز و هفت مورد کتمان اموال به ارزش بیش از ۱.۵ میلیون یورو (۱.۶۳ میلیون دلار). بکر در ۲۱ ژوئن ۲۰۱۷ در دادگاه عالی لندن در رابطه با بدهی به بانک خصوصی اربونتات ورشکست شد. طبق شرایط حکم ورشکستگی، ستاره سابق تنیس جهان موظف به افشای کامل دارایی‌ها بود. ماه گذشته، دادگاه متوجه شد که بکر «غیر صادقانه» عمل کرده و دارایی‌هایش از جمله جام‌های تک نفره ویمبلدون خود را قبل و بعد از اعلام ورشکستگی تحویل نداده است.

ریبری: توپ طلا باید به لواندوفسکی برسد

فرانک ریبری، هافبک پیشین بایرن می‌تیمبی فرانسه که اکنون برای سالتربیناتا بازی می‌کند، به تمجید از زوربوت لواندوفسکی ستاره بایرن مونیخ پرداخت و او را مستحق دریافت توپ طلا دانست. ریبری گفت: «روربوت بازیکنی است که هر روز سخت و سازنده کار می‌کند. پشت اهداف او نه تنها استعداد، بلکه حرفه‌ای بودن نیز وجود دارد. او مثل یک ریات است. تصادفی نیست که او در گذشته با حضور من و روبین در تیم گل‌های زیادی به ثمر رسانده بود اکنون نیز همین‌طور است. او یک قهرمان است و دریافت توپ طلا در سال ۲۰۲۲ حق او است.» این در حالی است که خیلی‌ها گرم نیزما، مهاجم فرانسوی رئال مادرید را شایسته توپ طلا می‌دانند و معتقد هستند این بازیکن فرانسوی به سبب عملکرد فوق‌العاده خود در رئال مادرید در فصل جاری الیگا لیگ قهرمانان باید به‌عنوان بهترین بازیکن سال انتخاب شود. ریبری درباره دوسان لاهوویچ مهاجم جوان یوونتوس نیز حرف زد: «دوسان مانند همه قهرمانان سخت‌کوش است و هرگز تسلیم نمی‌شود. او به همین ترتیب در تمرینات به کار خود ادامه می‌دهد تا هر روز بهتر شود. جوان است اما شرایط بسیار خوبی دارد. او باید به فشار بازی در یوونتوس عادت کند، باشگاهی که در آن باید در هر بازی پیروز شوید.»

مخالفت هواداران آرسنال با خرید ادن آزار

طبق نوشته رسانه‌های انگلیسی، آرسنال قصد خرید ادن آزار را دارد اما حالا با مخالفت هواداران نسبت به این بازیکن روبه‌رو شده است. ادن آزار وینگر بلژیکی رئال مادرید که اخیراً تحت عمل جراحی قرار گرفته، تنها در ۹ بازی در تمام رقابت‌های فصل جاری به میدان رفته است. او یکی از بزرگ‌ترین خریدهای ناموفق تاریخ رئال به حساب می‌آید و از سه سال پیش که از چلسی خرید شد، تنها ۶ گل به ثمر رسانده است. با توجه به اینکه آزار به وضوح جایی در برنامه‌های کارلو آنچولتی ندارد، مادرید اکنون آماده است تا با او قطع همکاری کند. سایت فوت مکتو گزارش کرده که آرسنال به‌عنوان مستر اصلی این بازیکن مطرح شده است. گزارش‌ها حاکی از آن است که توپچی‌ها با نمایندگان آزار بر سر انتقال احتمالی مذاکره کرده‌اند. مسئولان باشگاه آرسنال دنبال عقد قرارداد قرضی با این بازیکن ۳۱ ساله هستند، در حالی که هنوز یک سال از قرارداد او با رئال باقی مانده است. اما این خبر با استقبال هواداران توپچی‌ها مواجه نشد. آنها از آرتتا خواسته‌اند که این قرارداد را متوقف کند و فکر خرید بازیکن سابق چلسی - رقیب همیشگی آرسنال - را از سر بیرون کند. یکی از آنها در توپتیش نوشت: «آرسنال باید خرید بازیکن چلسی را کنسل کند. آرتتا لطفاً این اشتباه را که ادن آزار را به خدمت بگیرد، مرتکب نشود.» یکی دیگر از هواداران آرسنال نوشت: «خرید ادن آزار فعلی، ممکن است بدترین کار تاریخ آرسنال باشد.»

